
    2021年社会保险基金收支情况汇总表
单位：万元

收入 支出 结余

险  种
2021年   
预算数

2021年    
执行数

完成率
2021年    
预算数

2021年     
执行数

完成率
当年       
结余

累计       
结余

合  计 356969 380183 106.5% 273836 262396 95.8% 117787 298743

一、城乡居民基本养老保险基金 87133 110441 126.7% 47601 47699 100.2% 62742 84671

二、机关事业单位基本养老保险基金（改革） 52163 52426 100.5% 53051 52429 98.8% -3 3583

三、机关事业单位基本养老保险基金（试点） 1554 1049 67.5% 1524 1245 81.7% -196 222

四、职工基本医疗保险(含生育保险)基金 81913 87262 106.5% 57340 55065 96.0% 32197 111305

五、城乡居民基本医疗保险基金 109474 103048 94.1% 96200 87668 91.1% 15380 59856

六、工伤保险基金 11880 12499 105.2% 10503 10377 98.8% 2122 3533

七、失业保险基金 4665 5271 113.0% 2653 2949 111.2% 2322 12422

八、其他地方基金核算内容 8187 8187 100.0% 4964 4964 100.0% 3223 23151
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2022年社会保险基金预算汇总表

单位：万元

项        目 合计
城乡居民基本养

老保险基金

机关事业单位基
本养老保险基金

（改革）

机关事业单位基
本养老保险基金

（试点）
工伤保险基金 失业保险基金

其他地方基金核
算内容

一、收入 190194 106393 54954 1528 11682 4408 11229 

    其中： 1、保险费收入 113634 50000 39984 0 11658 4272 7720 

           2、利息收入 2823 610 55 28 24 120 1986 

           3、财政补贴收入 71183 55783 13900 1500 

           5、其他收入 1543 15 0 5 1523 

           6、转移收入 1011 1000 0 11 0 

二、支出 129747 53740 55287 1560 12101 3279 3780 

    其中： 1、社会保险待遇支出 126452 53740 54187 1560 11933 2292 2740 

           2、其他支出 2189 0 0 168 981 1040 

           3、转移支出 1106 1100 0 6 0 

三、本年收支结余 60447 52653 -333 -32 -419 1129 7449 

四、上年结余 127582 84671 3583 222 3533 12422 23151 

五、年末滚存结余 188029 137324 3250 190 3114 13551 30600 

－17－



2022年苍南县社会保险基金预算表
单位：万元

项  目
城乡居民基本养老保险基金 备注

2021年执行数 2021年预算数 执行率 2022年预算数

一、收入 110441 87133 126.7% 106393 征地转居保补缴人员无法准确估计
造成缴费收入变动较大超过预算。

    其中： 1、保险费收入 66954 43547 153.8% 50000 征地转居保补缴人员无法准确估计
造成缴费收入变动较大超过预算。

           2、利息收入 667 610 109.3% 610 

           3、财政补贴收入 42797 42959 99.6% 55783 

           4、委托投资收益 0 

           5、其他收入 23 17 135.3% 待遇追回个人金额每个人都不同，
无法精准预估。

           6、转移收入 0 

二、支出 47699 47601 100.2% 53740 

    其中： 1、基础养老金支出 42078 42078 100.0% 42962 

          2、个人账户养老金支出 3492 3492 100.0% 7970 

          3、丧葬补助金支出 2017 2017 100.0% 2808 

          4、其他支出 112 14 800.0%

          5、转移支出

三、本年收支结余 62742 39532 158.7% 52653 

四、上年结余 21929 21929 100.0% 84671 

五、年末滚存结余 84671 61461 137.8% 137324 
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2022年苍南县社会保险基金预算表
单位：万元

项  目

机关事业单位基本养老保险基金(含试点）

2021年
执行数

2021年
预算数

执行率
2022年
预算数

2021年执行
数（试点）

2021年预算
数（试点）

执行率
2022年
预算数

（试点）
备注

一、收入 52426 52163 100.5% 54954 1049 1554 67.5% 1528 

    其中： 1、保险费收入 38947 38844 100.3% 39984 14 19 73.7%
试点：2021年12月发生清算退费5万

元，因此保费收入由19万元调减成14万
元。预估2022年无保费收入。

           2、利息收入 53 53 100.0% 55 32 32 100.0% 28 

           3、财政补贴收入 12358 12180 101.5% 13900 1000 1500 66.7% 1500 

           5、其他收入 268 335 80.0% 15 3 3 100.0%

           6、转移收入 800 751 106.5% 1000 改革：转移收入存在不可预测性

二、支出 52429 53051 98.8% 55287 1245 1524 81.7% 1560 

    其中： 1、社会保险待遇支出 51427 51679 99.5% 54187 1240 1360 91.2% 1560 试点：丧葬抚恤金支出存在不可预测性

           2、其他支出 5 5 100.0%

           3、转移支出 1002 1372 73.0% 1100 159 

三、本年收支结余 -3 -888 0.3% -333 -196 30 -653.3% -32 

四、上年结余 3586 3586 100.0% 3583 418 418 100.0% 222 

五、年末滚存结余 3583 2698 132.8% 3250 222 448 49.6% 190 
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2021年苍南县社会保险基金执行情况表
单位：万元

项  目

职工基本医疗保险
(含生育保险)基金

2021年执行数 2021年预算调整数 执行率 2022年预算数

一、收入 87262 81913 106.5%

2022年职工基本医疗保险

因市级统筹不再纳入我县
预算编制

    其中： 1、保险费收入 83192 79481 104.7%

           2、利息收入 1380 1420 97.2%

           3、财政补贴收入 2037 360 565.8%

           4、委托投资收益

           5、其他收入 216 216 100.0%

           6、转移收入 437 436 100.2%

二、支出 55065 57340 96.0%

    其中： 1、社会保险待遇支出 44794 45505 98.4%

           2、其他支出 9951 11513 86.4%

           3、转移支出 320 322 99.4%

三、本年收支结余 32197 24573 131.0%

四、上年结余 79108 79108 100.0%

五、年末滚存结余 111305 103681 107.4%
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2021年苍南县社会保险基金执行情况表
单位：万元

项  目
城乡居民基本医疗保险基金

2021年执行数 2021年预算调整数 执行率 2022年预算数

一、收入 103048 109474 94.1%

2022年城乡居民基本医疗保险基

金因市级统筹不再纳入我县预算
编制

    其中： 1、保险费收入 25465 34045 74.8%

           2、利息收入 657 660 99.5%

           3、财政补贴收入 71817 69660 103.1%

           4、委托投资收益

           5、其他收入

           6、转移收入 5109 5109 100.0%

二、支出 87668 96200 91.1%

    其中： 1、社会保险待遇支出 83334 85000 98.0%

           2、其他支出 4334 6000 72.2%

           3、转移支出 0 5200 

三、本年收支结余 15380 13274 115.9%

四、上年结余 44476 44476 100.0%

五、年末滚存结余 59856 57750 103.6%
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2022年苍南县社会保险基金预算表
单位：万元

项  目

工伤保险基金

2021年执行数 2021预算数 执行率 2022年预算数

一、收入 12499 11880 105.2% 11682 

    其中： 1、保险费收入 10091 9486 106.4% 11658 

           2、利息收入 25 20 125.0% 24 

           3、财政补贴收入 1800 1800 100.0%

           4、委托投资收益

           5、其他收入 583 574 101.6%

           6、转移收入

二、支出 10377 10503 98.8% 12101 

    其中： 1、社会保险待遇支出 10226 10361 98.7% 11933 

           2、其他支出

           3、转移支出

           4、上解上级支出 151 142 106.3% 168 

三、本年收支结余 2122 1377 154.1% -419 

四、上年结余 1411 1411 100.0% 3533 

五、年末滚存结余 3533 2788 126.7% 3114 
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2022年苍南县社会保险基金预算表
单位：万元

项  目
失业保险基金

2021年执行数 2021年预算数 执行率 2022年预算数

一、收入 5271 4665 111.1% 4408 

    其中： 1、保险费收入 3827 3260 115.8% 4272 

           2、利息收入 409 370 100.0% 120 

           3、财政补贴收入 0 

           4、委托投资收益

           5、其他收入 35 35 100.0% 5 

           6、转移收入 10 10 100.0% 11 

           7、上级补助收入 990 990 100.0%

二、支出 2949 2653 101.3% 3279 

    其中： 1、失业保险金支出 2105 1480 100.7% 1677 

           2、基本医疗保险费用支出 514 517 99.4% 565 

           3、其他费用支出 46 0 50 

           4、稳岗返还支出 420 420 100.0% 529 

           5、技能提升补贴支出 203 195 104.1% 209 

           6、转移支出 5 5 100.0% 6 

           7、其他支出 -574 36 104.3%

           8、上解上级支出 230 0 109.1% 243 

三、本年收支结余 2322 2012 128.0% 1129 

四、上年结余 10100 10100 100.0% 12422 

五、年末滚存结余 12422 12112 104.0% 13551 
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2022年苍南县社会保险基金预算表

项  目

其他基金核算

2022年
合计

公务员医
疗补助

（2021执
行数）

公务员医疗
补助（2021
预算数）

公务员医疗
补助

（2022）

医保职工救
助（2021执

行数）

医保职工救
助（2021预

算数）

医保职工救
助（2022）

大病保险
（2021执行

数）

大病保险
（2021预算

数）

大病保险
（2022）

企业离休
（2022）

一、收入 11229 6903 6903 8789 211 211 0 1073 1073 2440 0 

    其中： 1、保险费收入 7720 6000 6000 6800 202 202 1057 1057 920 

           2、利息收入 1986 900 900 1986 9 9 

           3、财政补贴收入 0 

           4、委托投资收益 0 

           5、其他收入 1523 3 3 3 16 16 1520 

           6、转移收入 0 

二、支出 3780 4205 4205 2700 228 228 0 531 531 1040 40 

    其中： 1、社会保险待遇支出 2740 2700 2700 2700 40 

           2、其他支出 1040 1505 1505 228 228 531 531 1040 

           3、转移支出 0 

三、本年收支结余 7449 2698 2698 6089 -17 -17 0 542 542 1400 -40 

四、上年结余 23151 17496 17496 20194 2334 2334 2317 1008 1008 1550 -910 

五、年末滚存结余 30600 20194 20194 26283 2317 2317 2317 1550 1550 2950 -950 
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